SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C.V. ACRIZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/08/07 23:20:48
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150013 CONTRATO: 3355 REMISION:  344113-1
PRODUCTO: SOLERA 4:1/4" 101.6X6.35MM GRADG DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ~ AUTOTRANS.NUEVQ MILE
PESO TEORICO{KG/MT): 5.065 LONGITUD{Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 3 5 1o §C $Cu tM %81 %N RCr §V tMn t M

465556  .0100 .0250 .0160 .1B00  .3800 .0130 .1800 .1100 .1000 . 6400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MEXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %
465356 49,704 11,358 27

ATADOS DE LA COLADA

465556  SHGOS644 SHGD5645 SHGOS646




